## CONSIGLIO REGIONALE DEL VENETO

Consiglio delle Autonomie Locali (CAL)

Legge regionale 25 settembre 2017, n.31

Il Presidente

Al Signor Presidente del Consiglio regionale

Al Signor Presidente della Prima Commissione consiliare

e, p.c.: Al Signor Segretario generale

del Consiglio regionale

Al Dirigente del Servizio attività

e rapporti istituzionali

Al Dirigente del Servizio affari

giuridici e legislativi

Al Dirigente della Ufficio attività

istituzionali

**Oggetto:** Parere al PDL n. 170: "Variazione al bilancio di previsione 2022 – 20224 della Regione del Veneto

In data 12 dicembre 2022 il Consiglio delle Autonomie Locali, riunitosi in videoconferenza ha esaminato il progetto di legge citato in oggetto esprimendo parere favorevole all'unanimità dei presenti

L'esito della votazione è stato il seguente:

Presenti 19

Favorevoli 19

Hanno votato a favore: Graziano Azzalin (delegato Presidente Ferrarese Provincia di Rovigo), Claudia Benedos (Sindaco Comune di Maser); Cappelletto Alberto (Sindaco Comune San Biagio di Callalta), Massimo Calzavara (delegato sindaco Brugnaro Città metropolitana di Venezia, Castellaz Nicola (Sindaco Comune di Pedavena) ) Andrea Cereser (Sindaco Comune di San Donà di Piave), Sondra Coizzi (Sindaco Comune di Occhiobello), Gianluca Dal Borgo (Sindaco Comune Chies d'Alpago), Enrico De Peron (Sindaco Comune di Villaverla), Davide Gianella (Sindaco Comune Piove di Sacco), Girardi

San Marco 2322 Palazzo Ferro Fini 30124 Venezia +39 041 2701631 *tel* cal@consiglioveneto.it http://cal.consiglioveneto.it

## CONSIGLIO REGIONALE DEL VENETO

Consiglio delle Autonomie Locali (CAL)

Legge regionale 25 settembre 2017, n.31

## Il Presidente

Andrea (Sindaco Comune di Minerbe) Stefano Lain (Sindaco Comune di Grisignano di Zocco), Pavanello Maria Rosa (delegata ANCI), Raito Leonardo (Sindaco di Polesella) Scalzotto Manuel (Presidente Provincia di Verona) Dario Scopel (Rappresentante dell'ANPCI), Eddi Tosi (Sindaco Comune di Vigasio), Martina Vesnaver (Sindaco Comune di Spinea); Ennio Vigne (UNCEM)

Cordiali saluti.



IL PRESIDENTE Stefano LAIN (\*)

Ufficio CAL - Consiglio delle Autonomie Locali Dirigente: dott.ssa Nicoletta Martorana Dottoressa Lucia Tronchin

(\*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 ss.mm.ii.